Indicação de nº 030, 23 de fevereiro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Maxuel de Oliveira que esta subscreve, vem solicitar melhoria com patrolamento,  ensaibramento e construção de bueiros na estrada que liga Barreado a Fazenda Santa Quitéria a Porto das Flores.
                Justifica-se tal pedido, visto que é uma estrada de grande circulação e que dá acesso ao Município de Belmiro Braga.

Sala das sessões, 23 de fevereiro de 2021.

Maxuel de Oliveira
Vereador